
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1           1/3 
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157 
e-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h  HLAVNÍ MċSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MċSTA PRAHY 
Odbor pozemních komunikací a drah 
Oddělení silničního správního úřadu 
  *MHMPXPQCJIWV* 

MHMPXPQCJIWV         
LIVE NATION CZECH REPUBLIC s.r.o. 
U Slavie 1540/2a 
100 00 Praha 10 
IČO: 27174174      

Váš dopis zn./ze dne:  Vyřizuje/linka/tel.: 
 Leoš Kubín, Ing. 
Č. j.: 236004397 
MHMP-653799/2025/O4/Ku Počet listů/příloh:  2/15  
Spis. zn.: Datum: 
S-MHMP 642614/2025PKD 13.06.2025 
 

Opatření obecné povahy 
 
Magistrát hl. m. Prahy, Odbor pozemních komunikací a drah, jako příslušný správní úřad dle ust. § 124 
odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změně některých zákonů,        
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o provozu na pozemních komunikacích“) a podle ust. § 171 
a § 173 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, na základě posouzení 
žádosti adresáta doručené dne 04.06.2025, po souhlasu TSK hl. m. Prahy, a.s. oddělení správy 
komunikací ze dne 10.06.2025, Dopravního podniku hl. m. Prahy oddělení řízení provozu ze dne 
04.06.2025, souhlasu ÚMČ Praha 9 ze dne 09.06.2025, stanoviska ÚMČ Praha 18 čj.: MC18 42291/2025 
OD ze dne 24.04.2025, souhlasu ÚMČ Praha 19 ze dne 10.06.2025 a po projednání s dotčeným orgánem 
Policie ČR, Krajského ředitelství Policie hl. m. Prahy, Odboru služby dopravní policie č.j.: KRPA-179514-
1/ČJ-2025-0000DŽ ze dne 04.06.2025 
 

vydává 
podle ust. § 77 odst. 1 písm. b), c) a § 78 zákona o provozu na pozemních komunikacích a vyhlášky               
č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů 

opatření obecné povahy - 
stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích 

 
spočívající v umístění dopravního značení a dopravního zařízení na pozemních komunikacích 
souvisejících s pořádáním koncertu s konáním koncertu hudební skupiny AC DC na letišti v Letňanech. 
V termínu konání této kulturní akce v neděli 26.06.2025 dojde k uzavírce ulice Tupolevova    od křižovatky 
ulic Křivoklátská x Tupolevova po terminál metra C Letňany. Dále ulice Beladova v celém úseku, ulice 
Listova (v úseku od křižovatky ulic Listova x Prosecká po Listova x Beladova), ulice Prosecká               
(od křižovatky ulic Prosecká x Listova směrem na ulici Tupolevova), ulice Ašská, Beranových               
(od křižovatky ulic Toužimská x Beranových směr na ulici Tupolevova), ulice Dětenická, Hůlkova, 
Ivančická, Jilemnická, Kopřivnická, Kramolínská, Krnská, Křivoklátská, NN303, NN7384, Semilská, 
Slovačíkova, Toužimská (od křižovatky ulic Toužimská x Polaneckého směr Kbely), Vrchlabská, Žacléřská. 
Provoz vozidel MHD, IZS a rezidentů nebude uzavírkami omezen - za níže uvedených podmínek: 
: 



2/3 1. Osazení přenosného dopravního značení a dopravního zařízení bude provedeno v souladu 
se situacemi dopravního značení připojenými v příloze, TP 66 a výše uvedenou vyhláškou 
č. 294/2015 Sb. 

2. Dopravní značení bude umístěno a udržováno tak, aby byl umožněn bezpečný průjezd vozidel         
a pohyb pěších a byla tak zajištěna bezpečnost všech účastníků silničního provozu po celou dobu 
trvání dopravního opatření. 

3. Při realizaci přechodné úpravy provozu nesmí dojít k poškození dotčené pozemní komunikace, 
jakož i jejích součástí a příslušenství. 

4. Ihned po pominutí důvodu pro umístění přechodného dopravního značení dojde k jeho odstranění, 
resp. obnově původního režimu. 

5. Instalace dopravního značení bude provedena v návaznosti na účinnost rozhodnutí č.j.:MHMP-
653814/2025/O4/Ku. 

6. Dopravní značky č. B28 „Zákaz zastavení“ s dodatkovou tabulkou budou osazeny 7 dní před 
konáním kulturní akce. 

 
Stanovení dopravního značení nenahrazuje povolení, stanovisko, posouzení, případně jiné opatření 
dotčeného správního úřadu vyžadované zvláštními předpisy. 
 
OdůvodnČní 
Dne 04.06.2025 podala společnost LIVE NATION CZECH REPUBLIC s.r.o., se sídlem U Slavie 1540/2a, 
100 00 Praha 10, zastoupená panem Miroslavem Kerhartem, (substituční plná moc ze dne 24.2.2025), 
žádost ze dne 21.05.2025 o povolení uzavírky pozemních komunikací a úpravě dopravního režimu            
na území MČ Praha 9, 18 a 19 z důvodu zajištění bezpečnosti a plynulosti provozu v souvislosti s konáním 
koncertu hudební skupiny AC DC (čtvrtek 26.06.2025) na letišti v Letňanech. V termínu konání této kulturní 
akce v neděli 26.06.2025 dojde k uzavírce ulice Tupolevova od křižovatky ulic Křivoklátská   x Tupolevova 
po terminál metra C Letňany. Dále ulice Beladova v celém úseku, ulice Listova (v úseku od křižovatky ulic 
Listova x Prosecká po Listova x Beladova), ulice Prosecká (od křižovatky ulic Prosecká x Listova směrem 
na ulici Tupolevova), ulice Ašská, Beranových (od křižovatky ulic Toužimská      x Beranových směr na ulici 
Tupolevova), ulice Dětenická, Hůlkova, Ivančická, Jilemnická, Kopřivnická, Kramolínská, Krnská, 
Křivoklátská, NN303, NN7384, Semilská, Slovačíkova, Toužimská (od křižovatky ulic Toužimská               
x Polaneckého směr Kbely), Vrchlabská, Žacléřská. Provoz vozidel MHD, IZS a rezidentů nebude 
uzavírkami omezen. K dopravním omezením - uzavírkám předmětných místních komunikacích               
se též souhlasně vyjádřili i příslušné silniční správní úřady jednotlivých městských části, na jejichž území se 
bude dopravní omezení realizovat. Úřad MČ Praha 9 Odbor dopravy, Úřad MČ Praha 18 – Odbor dopravy               
a Úřad MČ Praha 19 – Odbor životního prostředí, dopravy a místního hospodářství – viz. dopravně 
inženýrských opatření, které jsou přílohou tohoto stanovení přechodné úpravy provozu. 
 
 
 
Poučení 
Opatření obecné povahy nabývá účinnosti ve lhůtě stanovené zákonem o provozu na pozemních 
komunikacích. Ve smyslu § 173 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
proti opatření obecné povahy nelze podat řádný opravný prostředek. Ve smyslu ustanovení § 101 a násl. 
zákona č. 150/2002 Sb., soudní řád správní, ve znění pozdějších předpisů, je možný přezkum u soudu. 
 
 
 
 
 
 
Ing. Aleš K r e j č a  
ředitel odboru pozemních komunikací a drah 
v.z. Ing. Jan Krejčí, Ph.D., v.r. 
STEJNOPIS, za správnost vyhotovení: Ing. Leoš Kubín 
 
 



3/3 Přílohy: 
Situace DZ 
Na vČdomí: 
Městská policie hl. m. Prahy 
TSK hl. m. Prahy 
HZS  
ZZS  
ÚMČ Praha 9  
ÚMČ Praha 18  
ÚMČ Praha 19 
MČ Praha 9, 18, 19  
MČ Praha-Vinoř 
DPP  
ROPID 
PKD-O4 sektor Ša 

 
 

 


		2025-06-13T10:06:51+0200




